様式第PI-４号
入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者又は

　　　　　　　　　　　　受 任 者 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記に係る入札に参加したいので，指定の書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　違反した場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。
記
　１　公告の日付　　　令和７年12月25日付

　２　名　　　称　　　ポートアイランド処理場維持管理業務

　３　連　絡　先　　　所　属

　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　e-mail
　４　神戸市物品等競争入札参加資格認定通知書に記載された業者番号（　　　　　　　）
　５　添付資料

（1） 会社概要
（2） 役員名簿
（3） 業務経歴書
（4） 下水道処理施設維持管理業者登録簿への登録を証する書面（写）
（5） 資本関係・人的関係調書　（様式第PI-５号）
（6） 実績調書　（様式第PI-６号）
（7） 実績調書の内容が確認できる書類
（8） 法人税、消費税及び地方消費税、県税、市町村税の各納税証明書（直近の３年分）

（9） 入札参加資格確認通知返信用封筒（長３号（120mm×235mm）の封筒に、返信先を記載し、110円切手をはりつけたもの）